


Violeta MULLA
Eksperte Kontabel ¢ Rregjistruar
License Profesionale Nr. 33
Tirane

Tirane, me 09.06.2011

Drcjtuar:  Qendres Kombetare te Regjistrimit
Tirane

Lenda:

r kreditoret e shoge
Dyte)

¢ “R.A.R” SHPK shogeri ne likujdim

Shogeria “R.A.R” Shpk me seli ne rrugen “E. Zazani” L4 Durres eshte

shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e rregjistruar me Vendim ~ Gjykate nr. 36575 date
08.11.2006 dhe NIPT K62418501W, me ortake Shoqeria “Rajfi” Shpk me 52% te kuotave,
Shogeria “Romier” Shpk me 38% te kuotave dhe Z. Artan Karaj me 10% te kuotave .

Me vendimin ¢ asamblese se pergiithshme e ortakeve nr. I dt. 02.04.2011 eshte bere
caktimi im si Likujdatore, vendim I vegjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit
me nr. Ceshtje CN-543790-04-11, dt. 27.04.2011.

Sa me lart ne cilesine ¢ Likujdatorit te Shogerise “R.A.R” Shpk ne lik
konformitet me aktet ligjore te parashikuara ne Ligj
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™, pjesa VI, tituli 1 ©
aftesise paguese”, Kerkoj nga ana Juaj:

dim, si dhe ne
nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Per
kujdimi i zakonshem ne gjendjen ¢

1. Publikimin ¢ njoftimit zyrtar te shpalljes se likujdimit te Shogerise “R.A.R" Shpk.
Njoftimi i pare per kreditoret per te depozituar pretendimet ¢ fyre eshte here me
date 03.05.2011

3. Ftohen te gjithe kreditoret ¢ Shogerise per te depozituar pretendimet ¢ tyre per
prishjen e Shogerise Brenda 30 diteve nga data ¢ ketij njoftimi.

Deporitimi i pretendimeve te behet ne adresen e meposhtm
Rr. “P. Budi” Pall. Nr. 58/1 Tirane ose ne violetamulla@yahoo.com
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